Proc. Leg. nº 5209/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 211/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Aplausos e Congratulações
ao técnico César Augusto Gonçalves
da Costa e aos atletas: Kayky Santos
da Costa, Caio Simões, Felipe Jesus da
Silva, Tiago Jesus da Silva, Matheus
Moutinho Godoy e Guilherme Lopes do
B4F FUTEBOL SOCIETY, Campeão
Invicto do Campeonato Valinhense
2022, SUB 11.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores que a esta subscrevem, Alexandre – Japa e
Franklin Duarte de Lima, requerem, nos termos regimentais, para a devida

apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de aplausos e congratulações,

ao técnico César Augusto Gonçalves da Costa e aos atletas: Kayky Santos da

Costa, Caio Simões, Felipe Jesus da Silva, Tiago Jesus da Silva, Matheus Moutinho

Godoy e Guilherme Lopes do B4F FUTEBOL SOCIETY, Campeão Invicto do

Campeonato Valinhense  2022, SUB 11.

Justificativa

O técnico César Augusto Gonçalves da Costa e os atletas

Kayky Santos da Costa (artilheiro 22 gols), Caio Simões, Felipe Jesus da Silva,

Proc. Leg. nº 5209/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Tiago Jesus da Silva, Matheus Moutinho Godoy e Guilherme Lopes do B4F

FUTEBOL SOCIETY, foram Campeões invictos do Campeonato Valinhense 2022,

da categoria SUB 11, deixando sua marca na competição não só pela boa

campanha realizada, mas também por terem um comportamento acima da média em

todos os aspectos, recebendo elogios da comissão organizadora, equipes

adversárias e equipes de arbitragem.

Sempre demonstrando seriedade e dedicação através do

esporte, à campeã de jiu-jitsu mudou completamente sua vida, alcançou sonhos,

atingiu metas, brilhou e principalmente voltou a viver com dignidade e a sorrir.

Por fim solicitamos apoio dos Nobres Vereadores para

aprovação da presente Moção de Aplausos e Congratulações B4F FUTEBOL
SOCIETY, foram Campeões invictos do Campeonato Valinhense 2022, da
categoria  SUB 11.

Valinhos, 18 de outubro de 2022.

AUTORIA: ALEXANDRE "JAPA", FRANKLIN, GABRIEL BUENO, MARCELO
YOSHIDA, MÔNICA MORANDI, SIMONE BELLINI, TOLOI, ANDRÉ AMARAL,
ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KJVJ8S6W3BPE0417
		2022-10-18T17:00:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:00:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:04:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:04:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:04:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:04:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:09:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:15:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T17:15:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:13:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:13:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:22:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:22:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:22:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:22:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:23:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-18T18:23:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura